
Analyticom COMET Датум: 23.11.2020  Време: 10:26:18 CET     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3362216) Куп на РМ 20/21
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Куп на РМ 20/21

1/4Ф.Коло

25.11.2020ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Грданоски Симон
(Струга)

Јакимовски Делчо (Скопје)Мантев Петар
(Неготино)

Спортски центар
„ПАНДЕВ“Струмица

13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2020ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион Струга 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2020ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Манасиев Горан (Велес)Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.11.2020ФК СИЛЕКС АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Василевски Даниел
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Неделкоски Златко (Скопје)Стојчевски Игор
(Скопје)

Стадион Силекс 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шалев Тони (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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